
 

 

UCHWAŁA NR 83/16 

RADY MIEJSKIEJ W STRZEGOMIU 

z dnia 24 sierpnia 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad i trybu przyznawania i pozbawiania oraz wysokości stypendiów 

sportowych za osiągnięte wyniki sportowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446), art. 31 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2016 r., poz. 176 z późn. 

zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 59/12 Rady Miejskiej w Strzegomiu z dnia 10 września 2012 r. w sprawie zasad i trybu 

przyznawania i pozbawiania oraz wysokości stypendiów sportowych za osiągnięte wyniki sportowe  

(Dz. Urz. Woj. Dol. z 2012 r., poz. 3411), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 uchyla się pkt 3), 

2) w § 3 uchyla się pkt 6), 

3) § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. Stypendium wynosi  500,00 zł brutto miesięcznie za osiągnięcie wyników sportowych określonych 

w § 2, zarówno w dyscyplinach indywidualnych, jak i zespołowych.”; 

4) § 10 otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. Stypendium sportowe wypłacane będzie w okresach miesięcznych.”; 

5) po § 10 dodaje się § 11 w brzmieniu: 

„§ 11. Wnioskującym, których wnioski nie zostały uwzględnione nie przysługuje odwołanie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzegomia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Strzegomiu: 

T. Marczak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 29 sierpnia 2016 r.

Poz. 3980


		2016-08-29T11:33:28+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




